
342629-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342629-2024 - Zadávání

Polsko – Důlní stroje – Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych 
ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-
Wesoła, KWK ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: przetargi@pgg.pl
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost zadavatele: Průzkum nebo těžba uhlí nebo jiných pevných paliv

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych Drager 
BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch 
Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Popis: Przedmiotem wniosku jest dostawa w latach 2024-2026 fabrycznie nowych aparatów 
regeneracyjnych ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych wraz z przyrządami 
kontrolnymi dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch Jankowice, 
Polskiej Grupy Górniczej S.A
Identifikátor řízení: a92047de-6547-4554-8901-4903a9fdb0d4
Interní identifikátor: 602302311
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 43100000 Důlní stroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Powstańców 30  
Obec: Katowice
PSČ: 40-039
Nižší územní jednotka země (NUTS): Katowicki (PL22A)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

Důvody pro vyloučení
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy 
pzp
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy 
pzp

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/342629-2024
mailto:przetargi@pgg.pl


342629-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Platba daní: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy pzp
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: art. 
108 ust 1 pkt 5) ustawy pzp
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: art. 109 ust 1 pkt 8) i 10) ustawy 
pzp
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Zgodnie z częścią V ust. 2 pkt 1) SWZ w zakresie art. 
7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz w rozporządzeniu (UE) 2022/576. Zgodnie z częścią V ust. 2 pkt 2), 3), 4), 
5) SWZ.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych Drager 
BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch 
Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Popis: zgodnie z zapisami SWZ
Interní identifikátor: 602302311 Zadanie 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 43100000 Důlní stroje
Další klasifikace (cpv): 43100000 Důlní stroje

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 30 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.
Popis: Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności gospodarczej 
prowadzonego w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: doświadczenie
Popis: w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał dostawy wszelkiego rodzaju aparatów 
izolujących układ oddechowy, na wartość łączną nie niższą niż 1 000 000,00 PLN brutto.
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace



342629-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: polština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: polština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 25/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: zgodnie z zapisami SWZ
Finanční ujednání: zgodnie z zapisami SWZ

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Polska Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Polska Grupa Górnicza S.A. - 
Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Polska Grupa Górnicza 
S.A. - Urząd Zamówień Publicznych

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Polska Grupa Górnicza S.A.
Registrační číslo: 634-283-47-28
Odbor: Centrala PGG S.A.
Poštovní adresa: ul. Powstańców 30
Obec: Katowice
PSČ: 40-039
Nižší územní jednotka země (NUTS): Katowicki (PL22A)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
E-mail: przetargi@pgg.pl
Telefon: +48 327572722
Internetová adresa: http://www.pgg.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil kupujícího: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:przetargi@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


342629-2024 Page 4/4

Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Polska Grupa Górnicza S.A.
Odbor: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
Internetová adresa: http://www.pgg.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Urząd Zamówień Publicznych
Odbor: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a  
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Fax: +48 22 458 78 00
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 274285-2024

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e3383b38-d167-4a24-9065-c249e86261a5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 11:17:10 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 342629-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024

http://www.pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

